АН ЗОЛОТОЙ КЛЮЧЪ

ООО «Агентство недвижимости «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧЪ»
 ИНН 7805779030  КПП 780501001
198255 г. Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова, д.35,
ЛИТЕР А, пом. 17-Н, комн.3

Договор № СВ10/2-476
[bookmark: _Hlk161218349]на оказание услуг по содействию в регистрации
Соглашения о замене стороны
по Договору участия в долевом строительстве многоквартирного дома
[bookmark: _Hlk161221193]г. Санкт-Петербург			                              			                         «  » марта 2025 г.

[bookmark: _Hlk191556672]Гражданка Российской Федерации Семенникова Виктория Николаевна, 08.09.1975 года рождения, место рождения гор. Ленинград, пол женский, паспорт 4023 511750, выдан ГУ МВД России по г. Санкт-
Петербургу и Ленинградской области 26.07.2023 г., код подразделения 780-030, зарегистрированная по адресу: 192177, г Санкт-Петербург, Невский р-н, ул Прибрежная, д 11, кв 48, СНИЛС 127-172-202 30, именуемая в дальнейшем «Клиент», с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧЪ», ИНН 7805779030,  ОГРН 1217800070531, адрес местонахождения: 198255 г. Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова д.35, лит.А, помещ.17Н, ком.3, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Башановой Марии Вячеславовны, действующей на основании доверенности №10/04 от 31 декабря 2024 года, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор на оказание услуг (далее «Договор») о нижеследующем:
[bookmark: _Hlk187850547]           1. Исполнитель обязуется на условиях настоящего Договора оказать Клиенту услуги по регистрации Соглашения о замене стороны по Договору участия в долевом строительстве в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области (далее «Росреестр»).
1.1. Соглашением о замене стороны по Договору участия в долевом строительстве является - Соглашение о замене стороны по Договору № СВ10/2-476 от 16 декабря 2024 года участия в долевом строительстве многоквартирного дома от «  » марта 2025 г. (далее «Соглашение»), заключенный между ООО «СТ-ДОМ» и Клиентом.
1.2. Объектом недвижимости согласно Соглашения выступает однокомнатная квартира, расположенная на 12 этаже, имеющая строительный № 476, находящаяся в доме со строительным адресом: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г. п. им. Свердлова, 1-й микрорайон, уч. №10 в Жилом комплексе «ТАНДЕМ».
2. Стоимость услуг Исполнителя, указанных в п.1. настоящего Договора составляет 45 000,00 (Сорок пять тысяч) рублей 00 копеек (в том числе НДС 2 142,86 рублей). Клиент обязуется в день заключения настоящего Договора произвести оплату услуг в полном объеме. В указанную сумму не включены сборы, связанные с государственной регистрацией, которые Клиент оплачивает дополнительно. Услуги считаются оказанными полностью и надлежащим образом с даты государственной регистрации Соглашения.
3. В случае невыполнения Клиентом обязательств по оплате, согласно п. 2 настоящего Договора, Исполнитель полностью освобождается от обязанностей по регистрации Соглашения.
4. Клиент обязуется:
4.1. В день подписания настоящего Договора произвести полную оплату услуг, оказываемых Исполнителем, а также затрат на государственную пошлину.
4.2. В течение 2 (двух) рабочих дней с момента подписания настоящего Договора предоставить документы, необходимые для регистрации Соглашения, в том числе:
        - доверенность (по образцу, предоставленному Исполнителем) удостоверенную нотариусом, дающую право указанным Исполнителем лицам подать от имени Клиента Соглашение в Росреестр для его государственной регистрации (в случае регистрации через МФЦ);
        - другие документы, требуемые в соответствии с законодательством РФ.
4.3. Ответственность за правильность документов, переданных Исполнителю для регистрации Соглашения, несет Клиент.
5. Исполнитель обязуется:
5.1. После выполнения Клиентом обязательств, указанных в п. 2 и п. 4.1. настоящего Договора, в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заключения настоящего Договора, подать в Росреестр Соглашение для его государственной регистрации.
6. Все предусмотренные настоящим Договором обязательства Исполнитель имеет право осуществлять лично, либо поручать их выполнение третьим лицам, обладающим необходимой для этого квалификацией.
7. В случае одностороннего отказа Клиента от настоящего Договора денежные средства, оплаченные Исполнителю Клиентом в соответствии с п. 2 настоящего Договора, возврату не подлежат.
8. Исполнитель не несет ответственности за действия Росреестра, а также не несет ответственности за правильность и корректность оформления Клиентом документов, необходимых в соответствии с действующим законодательством РФ для регистрации Соглашения.
 9. Настоящее Соглашение составлено и подписано в 2 (двух) экземплярах: один для Клиента другой для Исполнителя и вступает в силу с даты подписания его сторонами.

	Исполнитель
ООО «АН «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧЪ»»
Юридический адрес: 198255 г. Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова д.35, лит.А, помещ.17Н, ком.3
ИНН/КПП 7805779030/780501001
ОГРН 1217800070531
р/с 40702810855000006552 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
к/с 30101810500000000653
БИК 044030653
Тел.: 448-59-51
ООО «АН «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧЪ»»

_____________________/Башанова М.В./

	Клиент
Гражданка Российской Федерации Семенникова Виктория Николаевна, 08.09.1975 года рождения,
место рождения гор. Ленинград, пол женский, паспорт 4023 511750, выдан ГУ МВД России по г. Санкт-
Петербургу и Ленинградской области 26.07.2023 г., код подразделения 780-030, зарегистрированная по адресу: 192177, г Санкт-Петербург, Невский р-н, ул
Прибрежная, д 11, кв 48, СНИЛС 127-172-202 30
Тел.: +7-911-226-18-41,
e-mail: semennkova@mail.ru

_____________________/ Семенникова В.Н./

image1.png